

Accomplish Holding ApS

c/o Kristina Lund, Åbenrå 16, 3. tv., 1124 København K

CVR-nr. 37 47 07 24

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Kristina Løvstedt Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accomplish Holding ApS c/o Kristina Lund Åbenrå 16, 3. tv. 1124 København K
	CVR-nr.: 37 47 07 24
	Stiftet: 17. februar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Kristina Løvstedt Lund
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-34.981	-24.573
Andre finansielle indtægter	13.605	3.639
Nedskrivning af finansielle aktiver	-107.844	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.234
Resultat før skat	-129.220	-28.168
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-129.220	-28.168
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-229.220	-87.068
Disponeret i alt	-129.220	-28.168

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	747.551	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	747.551	0
Anlægsaktiver i alt	747.551	0
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	151.568	0
Tilgodehavender i alt	151.568	0
Likvide beholdninger	1.050.969	2.181.901
Omsætningsaktiver i alt	1.202.537	2.181.901
Aktiver i alt	1.950.088	2.181.901

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.795.088	2.024.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	58.900
Egenkapital i alt	1.935.088	2.123.208
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	4.500
Anden gæld	0	54.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	58.693
Gældsforpligtelser i alt	15.000	58.693
Passiver i alt	1.950.088	2.181.901

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	2.111.376	57.200	2.208.576
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.068	58.900	-28.168
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.024.308	58.900	2.123.208
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.220	100.000	-129.220
	40.000	1.795.088	100.000	1.935.088

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>			
1. Øvrige finansielle omkostninger					
Andre finansielle omkostninger	0	7.234			
	<u>0</u>	<u>7.234</u>			
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>			
2. Andre værdipapirer og kapitalandele					
Tilgang i årets løb	747.551	0			
Kostpris 30. juni 2024	<u>747.551</u>	<u>0</u>			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>747.551</u>	<u>0</u>			
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024
Direktion	13,75%	0-1 år	0-1 år	0	151.568
Lånet er indfriet 18/10 2024.					
